
 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН» 

368600 г. Дербент, ул. Гагарина, 23 тел. (8240) 4-31-75 

 
«10» октября 2019 г.                                                                                       № 271 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменений в постановление администрации Дербентского 

района № 20 от 28 января 2007 г., № 250 от 17 июля 2008 г. 

Рассмотрев заявления гр. Алекперовой Хумаре Крымовны, 30.01.1954 г. р., 

проживающей в с. Сабнова Дербентского района, о внесении изменений в 

постановления, и в связи с тем, что в постановлении администрации Дербентского 

района № 20 от 28 января 2007 г. дата издания постановления указана неверно, имя 

несовершеннолетней указано неверно, имя и отчество матери несовершеннолетней 

указаны неверно; в постановлении администрации Дербентского района № 250 от 

17 июля 2008 г. дата рождения Алекперовой Зареты Ибрагимовны указана 

неверно, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Дербентского района № 20 от 28 

января 2007 г. «Об учреждении опеки над несовершеннолетними 

Алекперовой Дианой и Алекперовой Заремой, проживающими в с. Сабнова» 

следующие изменения: дату издания постановления изменить с «28 января 

2007 г.» на «28 января 2008 г.», в тексте постановления слово «Зарема» 

изменить на слово «Зарета», в тексте постановления слова «Лида Аликовяа» 

изменить на слова «Аида Аликовна». 

2. Внести в постановление администрации Дербентского района № 250 от 17 

июля 2008 г. «О назначении денежных средств опекуну на 

несовершеннолетних Алекперовых, оставшихся без попечения родителей, 

проживающих в с. Сабнова» следующие изменения: дату рождения 

Алекперовой Зареты Ибрагимовны с «12.04.2000 г. р.» изменить на 

«12.04.2002 г. р.» 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы 

«Дербентский район» 

И.о. Главы муниципального 
района 

администрации   
И.А. Бебетова 

 

Ф. Ш. Шихиев 


